
Javno preduzece

ELEKTROPRIVREDA BOSN E I HERCEGOVINE
d.d. - Sarajevo

Broj: Ol_sZ22S_/pe
Na osnovu dlana 70., 7 I . i 88. Zakona o javnim nabavkarna Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114), dlana
95. Statuta Javnog preduzeia Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. - Sarajevo, (predi5ieni tekst), broj: NO-2190/21-
41.12. od25.01.2021. godine i Statuta o dopuni Statuth Javnog preduzeda Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d. -
Sarajevo broj:SD-20745121-70.16. od30.07.2021. godinq:, dlana25.,73. i 74. Pravilnika o nabavkama Javnog preduzeca
Efektroprivreda Bosne i Hercegovine d,d.-Sarajevo broj: NO-5155/15-5215.1. od26.02.2015. godine, Pravilnikao dopuni
Pravilnika o nabavkama Javnog preduzeia Elektroprivreda Bosne i Hercegovine d.d.-Sarajevo broj: NO-16376/17- 54.14, od
30'05.2017. godine i Pravilnika o izmjeni Pravilnika o nabavkama Javnog preduzeia Elektroprivreda Bosne i Hercegovine
d.d.-Sarajevo broj: NO-I1539120-20.V11. od 29.04.202b. godine, dlana 4., stav (7) Odluke o utvrdivanju i rasforedu
ovla5tenja Generalnog direktora, izvrSnih direktora, pomoinika generalnog direktora, Sekretara Dru5tva i diiektora
podruZnica Dru3tva - predi5den tekst- broj 06-26053-1122 od 27 .09.2022. godine, na preporuku Komisije za javne nabavke,
donosim:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuttaiazanabavku molersko-farbarskog materijala

za potrebe PodruZnice <Hidroelektrane na Neretvil Jablanica

elan 1.
Najpovoljniji ponuclad za nabavku mole ala za potrebe podruZnice <Hidroelektrane na
Neretvi> Jablanica, izabran na osnovu skog zahtjeva za dostavu ponuda broj 10203_
126122 pokrenutog po ObavjeStenju o 1-122-3-91122 objavljenog na ,,Poftalu javnih
nabavki" dana 14.10.2022. godine je:

>Inter-Com<< d.o.o. -Zenica sa cijenom od 11.800,00 KM bez pDV-a

ilan 2.
Zaduhle se SluZba za komercijalne poslove da u roku od 3 (tri) dana, a najkasnije u roku od 7 (sedarn) dana od
dana dono5enja ove Odluke istu dostavi ponudadirna koji su sudjelovali u predmetnom postupku nabavke, te
Odluku objavi na internetskoj stranici JP Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo (:ywrLslekl1lp_Uy1gdg-b4) i time ih
obavijesti o rezultatima okondanog postupka javne nabavke u skladu sa dlanom 70. Stav (6) Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine. 

itan 3.
Obavezuje se ponudad izdlana L ove Odluke da u roku od 3 (tri) dana od datuma zaprimanjaove Odluke dostavi
original ili ovjerene kopije dokumenata iz dlana 45. stav (2) tadke od a) do d) Zakona o javnim nabavkama BiH
koj i su zahtij evani tenderskom dokumentacijom.

Clan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje:
Javno preduze6e Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, PodruZnica >Hidroelektrane na Neretvi< Jablanica (u
daljem tekstu Ugovorni organ), Odlukom broj 02-37-2-4053-112022 od 14.10.2022. godine pokrenula je postupak
nabavke molersko-farbarskog materijala za potrebe PodruZnice ,,Hidroelektrane na Neretvi" Jablanica putem
Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj 10203- 126122. Istom Odlukom Ugovorni organ je imenovao i
Komisiju za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu Komisija). Obavje5tenje o nabavci predmetnih
roba broj 1409-7-l-122-3-9ll22je objavljeno na,,Portalu javnih nabavki" dana 14.10.2022. godine. procjenjena
vrijednost predmetne nabavke iznosi 12.000,00 KM bez PDV-a. IzvjeStajem o preuzimanju tenderske
dokumentacije od strane ponudada je konstatovano da je 9 (devet) privrednih subjekata preuzelo tendersku
dokumentaciju sa Portala javnih nabavki. Otvaranje ponuda odrZano je 27.10.2022. godine u 13:00 sati, u
prostorijama Ugovornog organa u Jablanici. Zapisnikom o otvaranju ponuda broj: I 0203-126122 Komisija je
konstatovala da su do isteka roka za dostavu ponuda, svoje ponude dostavili sljedeii ponudadi, i to:
1. Elbore d.o.o. - Tuzla
2. Inter-Com d.o.o, - Zenica
3. Elvod d.o.o. - Mostar

(Popust 5Yo - Cijena nakon umanjenog popusta)

sa cijenom od 12.000,00 KM bez PDV-a
sa cijenom od 11.946,75I<Nl bez PDV-a
sa cijenom od 12.552,69 KM bez PDV-a

1 1.925.05 KM bez PDV-a

Zapisnik sa otvaranja ponuda broj 10203-126122 o(27.10.2022. godine je dostavljen ponudadima u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasriik BiH", broj 3gll4).



ostalog da se dontati ponudaii o cijeni
,, Hidroelektrane na Neretvi " Jablanica

onude iskazati na paritetu DAp pod uslovom da strani

i potpunosti dokumentacije, zatim kvalifikovanosti
utvrdila da ponude ponudada Inter-Com d.o.o. _ Zenica i
tenderskom dokumentacijom, to jeste ocjenjene su kao
nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH, broj

to jeste e-aukciji.

aukciji (kriterij najniLa cijena) je sljede6a:

Ugovorni organ je nakon uno5enja svih prihvatljivih ponuda u sistem e-Nabavke izvrsio zakazivanje. to jeste
odredio podetak i duZinu trajanja e-aukcije, i ti za 09.11.2022. godine sa podetkom u 10:15 sati sa duZinorn
trajanja od 10 minuta. E-aukcija je uspje5no okondana u 10:25 iati, te je formirana nova konadna rang lista-- ---'----"- -*'-D

3:ll9.X:,5_o-rldna.rans,lista ngny{ada nakon provedene e-aukcije pr"rnu kriteriju za vrednovanje p-onuda

Komisija za javnu nabavku imenovana Odlukom Direktora PodruZnice >Hidroelektrane na Neretvi< Jablanica
6roj:02-j7-2-4053-112022 od 14.10.2022. godine, utvrdila je da je najpovoljnija ponuda za nabavku molersko-
farbarskog materijala zapotrebe PodruZnice >Hidroelektrui" nuNeretvi< rautanica, izabrananakon provedenog

"#ii$",1"'"*il"#"TH?-llT:TJi:r';':ff ffiiilfi "ltl;i,"ilf l';llff ?:[,];:,:;lgovornog organa.
Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu Odluke.

Pravna pouka:

izbor a naj povolj n ij eg pon udada
ili Pravilnika ima pravo uloZiti

o m o rsan u J p,, E r ektroJpligrT'fi"r'fj: 8jJ,:i ;
riginalna primjerka.

Izvr5ni di

Dostaviti:
- Ponudadina
- SluZbi za komercijalne poslove podruZnice "Hidroelektrane na Neretvi', Jablanica

Redni
broi Naziv ponudada Podetna cijena u KM bez PDV-a Rang

I Elvod d.o.o. - Mostar r 1.925,05 KM I
2 Inter-Com d.o.o, - Zenica 11.946,75KM 2

))nalnrza na( od na ka an e sli
Redni
broi Naziv ponudada Konadna cijena u KM bez pDV-a Rang

I Inter-Com d.o.o. - Zenica | 1.800,00 KM I
2. Elvod d.o.o. - Mostar 11.925,05 KM 2

mf.

zaproz


